
Jautājumi /Atbildes par ainavu arhitektūras metu konkursu „Priežu mežs „TAKAS” Berģu
ciema iedzīvotāju atpūtai

1.Vai jums nav kādas bildes no meta konkursa teritorijas citā gada laikā (pavasaris, vasara,
rudens (ar lapām), ziema?

Bildes ar šo teritoriju citos gadalaikos mūsu krājumos nav.

2.Vai vēl ir kāda būtiska informācija, kas nākusi klāt pēc konkursa izsludināšanas, kas būtu
mums jāzina un kura nav minēta nolikumā par šo teritoriju?

Papildus informācija nav sniegta.

3.Vai uz planšetēm jānorāda ideju realizācija pa kārtām izdalot tās zonas vai pietiek to
atspoguļot paskaidrojuma rakstā?

Prognozējamo dalījumu pa realizācijas kārtām jeb zonām, lūdzam norādīt arī uz planšetes.

4.Cik detalizētām jābūt ieceres realizācijas izmaksām un vai tās arī var tikt sadalīta pa
zonām?
Ieceres realizācijas izmaksas jānorāda vispārināti, neietverot darba algas un pielietojamo
mehānismu izmaksas. Realizācijas izmaksas vēlams sadalīt pa attīstības kārtām vai zonām.


